CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------o0o--------

GIẤY XÁC NHẬN HIỆN TRẠNG TÀI SẢN

Kính gửi: - Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt;

- Tổng Công ty lâm nghiệp Việt Nam - Công ty cổ phần

1. Tên người tham gia đấu giá (Họ tên cá nhân/ Tên tổ chức): .................................................

....................................................................................................................................................

2. Số CCCD/CC/HC/ĐKKD: …………………………………………....................................

3. Nơi cấp: …………………………………….....…… Ngày cấp: ……………………..........

4. Địa chỉ thường trú (trụ sở doah nghiệp): …………………………………….......................

....................................................................................................................................................

5. Email tài khoản đấu giá trực tuyến: ......................................................................................

6. Điện thoại:…………………………………………………………………………..............

Tôi xác nhận đã xem và tìm hiểu kỹ hiện trạng, chất lượng tài sản được đưa ra đấu giá

là: Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất là căn hộ chung cư tại

Tầng 19, Nguyên đơn B, Tòa nhà HH03 thuộc dự án Nhà ở cao tầng kết hợp thương mại dịch

vụ Eco Lakeview, số 32 Đại Từ, phường Đại Kim, quận Hoàng Mai (nay là phường Định

Công), thành phố Hà Nội của Tổng Công ty lâm nghiệp Việt Nam - Công ty cổ phần. Cụ thể

là các căn hộ: .............................................................................................................................

....................................................................................................................................................

Thời gian tổ chức phiên đấu giá: Từ 09h00 ngày 10/11/2025.

 Nếu trúng đấu giá, tôi cam kết chấp thuận mua tài sản theo đúng hiện trạng đã được

xem và tìm hiểu, diện tích của căn hộ mua bán theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của căn hộ do Sở Tài nguyên và Môi

trường Thành phố Hà Nội cấp và tôi không có bất kỳ sự khiếu nại nào liên quan.

 ………, ngày … … tháng … … năm 2025

Người tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ tên, tổ chức đóng dấu)